



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: 20/SML3385/02/SOD/INV

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 5512232/0800

Zástupce pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítílová, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu
Ústeckého kraje,

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Zástupce pro technická jednání:

Vitalij Černecký, samostatný referent investičního odboru Krajského úřadu
Ústeckého kraje,

e-mail/telefon: cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 567 315

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Název: HARTEX CZ s.r.o.

Sídlo: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice

Zastoupený: Petrem Cihlářem, jednatelem společnosti

IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Bank. spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 182791906/0300

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Petr Cihlář

E-mail/telefon: petr.cihlar@hartex.cz , 602 285 142

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Kuncl

E-mail/telefon: jiri.kuncl@hartex.cz , 775 866 743

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15091, pod spis. zn. C 15091 od 4. března 1999.

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.20/SML3385/SOD/INV uzavřené dne 9. 6. 2020 na akci: „**ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích**“, a to takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

**Bod 2. čl. I. smlouvy se doplňuje tímto textem:
bod 2.**

Předmětem plnění této změny smlouvy jsou dodatečné stavební práce vyvolané změnami PD, ke kterým došlo v průběhu realizace stavby, ale chybějící částečně nebo úplně v soupisu prací a výkazu výměr nebo práce chybějící v PD, které je nezbytné realizovat pro řádné dokončení díla. Největší podíl na navýšení rozpočtu připadá na zvýšený rozsah zemních prací u zpevněných ploch, doplnění chybějící výměry fasády, doplnění položek v rozpočtu vnitřních instalací, dlažeb a obkladů. Další zvýšení nákladů je způsobeno chybami v soupisu prací u vnitřních dveří, úpravou svislých izolací soklu, částečnou změnou oplocení a SDK podhledů. Náklady na dodatečně vzniklé stavební práce jsou kompenzovány odpočtem položek, které nebudou realizovány. Dalším důvodem rozšíření předmětu díla jsou dodatečné stavební práce vyvolané změnami PD, ke kterým došlo v průběhu realizace stavby v důsledku okolností, které nebylo možno v době přípravy předvídat. V tomto případě se jedná o kanalizační přípojku, kde muselo dojít k zařazení části výkopů do vyšší třídy těžitelnosti z důvodu složení zeminy (kameny, části betonových konstrukcí a navážky). Současně se odčítá část výkopu v nižší třídě těžitelnosti. Kompletní rekapitulace přípočtů a odpočtů včetně položkového rozpočtu a komentáře ke vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu č. 2.

II.

Doba a místo plnění

**Bod 1., čl. II. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:
bod 1.**

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **83 týdnů** od předání staveniště.

Prodloužení termínu realizace o **3 týdny** tedy na **83 týdnů** od předání staveniště je zapříčiněno rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce s vyšší časovou náročností jejich realizace. Jedná se zejména o navýšení plochy vnějších omítek, zvýšení objemu zemních prací u zpevněných ploch a další práce, které neobsahoval soupis prací. Na základě posouzení rozsahu a náročnosti dodatečných stavebních prací odsouhlasili investor, TDS a projektant žádost zhotovitele o toto prodloužení termínu realizace stavby.

III.

Cena díla a platební podmínky

**Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:
bod 1.**

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 2. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu položkových rozpočtů odsouhlasené změny č. 2, která je přílohou tohoto dodatku.

- 1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 2 činí **40 244 798,33 Kč** (slovy: čtyřicet-milionů-dvě-stě-čtyřicet-čtyři-tisíce-sepm-set-devadesát-osm-korun **33** haléřů českých) **bez DPH** a **48 696 205,98 Kč** (slovy: čtyřicet-osm-milionů-šest-set-devadesát-šest-tisíc-dvě-stě-pět korun **98** haléřů českých) **s 21 % DPH**.
- 1.2 Původní cena díla včetně dodatku č. 1 činí: je **38 898 925,67 Kč** (slovy: třicet-osm-milionů-osm-set-devadesát-osm-tisíc-devět-set-dvacet-pět-korun **67** haléřů českých) **bez DPH** a **47 067 700,06 Kč** (slovy: čtyřicet-sepm-milionů-šedesát-sepm-tisíc-sepm-set korun **06** haléřů českých) **s 21% DPH**.
- 1.3 **Hodnota dodatku č. 2 činí: 1 345 872,66 Kč** (slovy: jeden-milion-tři-sta-čtyřicet-pět-tisíc-osm-set-sepm-desát-dva korun **66** haléřů českých) **bez DPH** a **1 628 505,92 Kč** (slovy: jeden-milion-šest-set-dvacet-osm-tisíc-pět-set-pět korun **92** haléřů českých) **s 21 % DPH**.

Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 2 činí **1 972 507,57 Kč** bez DPH, celková hodnota odpočtů v dodatku č. 2 činí **626 634,91 Kč** bez DPH.

Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle KUUK/025829/2020/INV/VZ-INV/0022/SP-172.17 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 14. 04. 2020 a navýšení dle dodatku č. 1 a dodatku č. 2.

IX. Závěrečná ustanovení

Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 134/97R/2020 ze dne 29. 4. 2020 a o uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla dne 4. 1. 2022 Ing. Pavla Svítlová, vedoucí investičního odboru, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.

Čl. IX. bod 6. se doplňuje v tomto znění:

6. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID vec9r9y /na e-mail: petr.cihlar@hartex.cz. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

X. Podpisy smluvních stran

Čl. X. se doplňuje o bod 3. v tomto znění:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí investičního odboru, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 05. 01. 2022

V Litoměřicích dne 04. 01. 2022

.....
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí investičního odboru
Krajského úřadu Ústeckého kraje

.....
HARTEX CZ, s.r.o.
Petr Cihlář
Jednatel společnosti

Příloha č. 1: Odsouhlasená změna č. 2 včetně položkových rozpočtů

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích	Číslo změny: 2
SOD č. 20/SML3385/SOD/INV	Datum: 18. 11. 2021
<p>Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi vzniklými při realizaci stavby, které bylo nutno realizovat pro řádné splnění díla a nebyly buď částečně, nebo zcela uvedeny v soupisu prací. Tyto práce byly uplatněny v rámci KD a zapsané do SD.</p>	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input checked="" type="checkbox"/>
<p>Změny se týkají následujících prací: Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:</p>	
Soupis přípočtů celkem včetně VRN:	1.972.507,57 Kč
Vícepráce celkem dle odst. 4 § 222	1.770.968,13 Kč
VP 1. Měření a regulace	111.286,50 Kč
VP 2.1 Vnější omítky – fasáda	234.420,69 Kč
VP 3 Stavební úpravy technické místnosti č. 1.11	13.081,81 Kč
VP 4.1 SDK předstěny a podhledy	59.031,84 Kč
VP 5.1 Změna výplně dveří	11.005,80 Kč
VP 6.1 Střecha - prostupy	36.876,51 Kč
VP 7 Izolace proti vodě	46.756,06 Kč
VP 8 Ochrana proti ptákům	20.618,28 Kč
VP 9.1 Obklady a dlažby	97.784,42 Kč
VP 10.1 Vnitřní dveře	109.752,00 Kč
VP 11.1 Zpevněné plochy	494.223,48 Kč
VP 12 Základ tepelných čerpadel	14.208,01 Kč
VP 13.1 Oplocení	81.804,00 Kč
VP 14 Vnější kanalizace - Vstupy do odlučovačů	14.627,17 Kč
VP 15 Ústřední topení	136.885,02 Kč
VP 16.1 Zednické přípomocce pro ZTI	143.483,20 Kč
VP 17.1 Doplnění chybějících prací silnoproud	140.451,74 Kč
VP 18.1 Dokončovací práce – nátěry potrubí ZTI	4.671,60 Kč
Vícepráce celkem dle odst. 6 § 222	201.539,44 Kč
VP 19.1 Zemní práce – kanalizace výkopy	201.539,44 Kč
Soupis odpočtů celkem včetně VRN:	626.634,91 Kč
Méněpráce celkem dle odst. 4 § 222	550.224,67 Kč
MP 2.2 Vnější omítky – fasáda	28.126,19 Kč
MP 4.2 SDK předstěny a podhledy	8.527,20 Kč
MP 5.2 Změna výplně dveří	3.009,00 Kč
MP 6.2 Střecha - prostupy	8.441,93 Kč
MP 9.2 Obklady a dlažby	11.363,82 Kč
MP 10.2 Vnitřní dveře	80.860,50 Kč
MP 11.2 Zpevněné plochy	173.409,53 Kč
MP 13.2 Oplocení	197.242,38 Kč
MP 16.2 Zednické přípomocce pro ZTI	6.710,10 Kč
MP 17.2 Doplnění chybějících prací silnoproud	9.190,68 Kč
MP 18.2 Dokončovací práce - nátěry potrubí ZTI	23.343,34 Kč
Méněpráce celkem dle odst. 6 § 222	76.410,24 Kč
MP 19.2 Zemní práce kanalizace, výkopy	76.410,24 Kč
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů:	1.345.872,66 Kč

Počet připojených listů: 103

Počet připojených výkresů: 0

Navrhovaná změna ceny díla:

zvýšení ceny o

1.345.872,66 Kč

snížení ceny o

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

3 kalendářní týdny

zkrácení lhůty o

Za zhotovitele: Hartex CZ s.r.o.

Klier Zdeněk - stavbyvedoucí

Za objednatele: Projekční kancelář Polerecký,

spol. s r.o. - Ing. Polerecký Miroslav - TDS

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích			Číslo změny: 2	
SOD č. 20/SML3385/SOD/INV			Datum: 13. 12. 2021	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
<p>Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem z důvodu požadavků vzniklých v průběhu realizace stavby, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů:</p> <p><u>Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:</u> 1.972.507,57 Kč</p> <p style="margin-left: 20px;">- Změnový list č. 2</p> <p><u>Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:</u> 626.634,91 Kč</p> <p style="margin-left: 20px;">- Změnový list č. 2</p> <p>Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů: 1.345.872,66 Kč</p>				
Počet připojených listů: 105		Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla včetně ZL. č. 1 38.898.925,67 Kč bez DPH		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: ano		
zvýšení ceny o	1.345.872,66 Kč bez DPH	prodloužení lhůty o	3 kalendářní týdny	
snížení ceny o	-----	zkrácení lhůty o	-----	
celková cena po změně	40.244.798,33 Kč bez DPH	celková lhůta po změně	83 týdnů od předání staveniště	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Ing. Polerecký Miroslav – TDS		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Cihlář Petr – jednatel		
13. 12. 2021		13. 12. 2021		
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Černecký Vitalij – investiční odbor KÚ		Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ing. Polerecký Miroslav – AD		
13. 12. 2021		13. 12. 2021		

STAVBA: ZZS ÚK - výstavba výjezdové základny v Lovosicích**REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.2**

Změnový list č.2					
		ZRN	ZRN+VRN 2%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
VP	Vícepráce celkem dle odst. 4 § 222	1 736 243,24	1 770 968,13	371 903,31	2 142 871,44
VP	Vícepráce celkem dle odst. 6 § 222	197 587,69	201 539,44	42 323,28	243 862,72
	CELKEM VÍCEPRÁCE	1 933 830,93	1 972 507,57	414 226,59	2 386 734,16
MP	Méněpráce celkem dle odst. 4 § 222	539 435,95	550 224,67	115 547,18	665 771,85
MP	Méněpráce celkem dle odst. 6 § 222	74 912,00	76 410,24	16 046,15	92 456,39
	CELKEM MĚNĚPRÁCE	614 347,95	626 634,91	131 593,33	758 228,24
	Změnový list č.2 celkem	1 319 482,98	1 345 872,66	282 633,26	1 628 505,92
	Cena dle SOD včetně dodatku č.1		38 898 925,67	8 168 774,39	47 067 700,06
	Změnový list č.2		1 345 872,66	282 633,26	1 628 505,92
	Nová cena díla celkem		40 244 798,33	8 451 407,65	48 696 205,98

Datum: 18.11.2021

Zhotovitel:
p. Zdeněk klierTDS:
Ing. Miroslav Polerecký

STAVBA: ZS ÚK - výstavba výjezdové základny v Lovosicích**REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.2**

	REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - PŘÍPOČTY dle odst. 4 § 222	Přípočty			
		ZRN	ZRN+VRN 2%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
VP 1	Měření a regulace	109 104,41	111 286,50	23 370,17	134 656,67
VP 2.1	Vnější omítky - fasáda	229 824,21	234 420,69	49 228,34	283 649,03
VP 3	Stavební úpravy technické místnosti č.1.11	12 825,30	13 081,81	2 747,18	15 828,99
VP 4.1	SDK přestěny a podhledy	57 874,35	59 031,84	12 396,69	71 428,53
VP 5.1	Změna výplně dveří	10 790,00	11 005,80	2 311,22	13 317,02
VP 6.1	Střecha - prostupy	36 153,44	36 876,51	7 744,07	44 620,58
VP 7	Izolace proti vodě	45 839,27	46 756,06	9 818,77	56 574,83
VP 8	Ochrana proti ptákům	20 214,00	20 618,28	4 329,84	24 948,12
VP 9.1	Obklady a dlažby	95 867,08	97 784,42	20 534,73	118 319,15
VP 10.1	Vnitřní dveře	107 600,00	109 752,00	23 047,92	132 799,92
VP 11.1	Zpevněné plochy	484 532,82	494 223,48	103 786,93	598 010,41
VP 12	Základy tepelných čerpadel	13 929,42	14 208,01	2 983,68	17 191,69
VP 13.1	Oplocení	80 200,00	81 804,00	17 178,84	98 982,84
VP 14	Vnější kanalizace - vstupy do odlučovačů	14 340,36	14 627,17	3 071,71	17 698,88
VP 15	Ústřední topení	134 201,00	136 885,02	28 745,85	165 630,87
VP 16.1	Zednické přípomoce pro ZTI	140 669,80	143 483,20	30 131,47	173 614,67
VP 17.1	Doplnění chybějících prací -silnoproud	137 697,78	140 451,74	29 494,87	169 946,61
VP 18.1	Dokončovací práce - Nátěry potrubí ZTI	4 580,00	4 671,60	981,04	5 652,64
	CELKEM	1 736 243,24	1 770 968,13	371 903,31	2 142 871,44

Datum: 18.11.2021

Zhotovitel:
p.Zdeněk KlierTDS:
Ing. Miroslav Polerecký

Změnový list č.2 - Vícepráce VP 1

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

MĚŘENÍ A REGULACE

KSO:

Místo: Lovosice

Zadavatel:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Zhotovitel:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Projektant:

Ing. Miroslav Polerecký

Zpracovatel:

Roman Šácha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ: 65060865

DIČ: CZ460128473

Náklady z rozpočtu	109 104,41
Materiál	20 123,04
Montáž	77 664,37
Ostatní náklady	2 182,09
Cena bez DPH	111 286,50

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	111 286,50	21,00%	23 370,17
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 134 656,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **MĚŘENÍ A REGULACE**

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Datum: 15.11.2021

Projektant: Ing.Miroslav Polerecký

Zpracovatel: Roman Šacha

Kód dílu - Popis

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	20 123,04	77 664,37	109 104,41
PSV - Práce a dodávky PSV	20 123,04	77 664,37	109 104,41
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 123,04	72 886,45	93 009,49
742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00	4 777,92	4 777,92
2) Ostatní náklady			2 182,09
VRN			2 182,09
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			111 286,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: MĚŘENÍ A REGULACE

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Projektant: Ing.Miroslav Polerecký

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Zpracovatel: Roman Šacha

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								109 104,41	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					109 104,41	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd					93 009,49	
391	R		CYSY 3C X 1,5 dodávka a montáž	m	40,000	18,00	28,50	1 860,00	vlastní kalkulace
			dodávka kabelu18Kč/m montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,07=28,5 Kč						
392	R		JVY 2x1mm s AL laminovanou fólií dodávka a montáž	m	70,000	8,10	28,50	2 562,00	vlastní kalkulace
			dodávka kabelu8,10Kč/m montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,07=28,5 Kč						
393	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	31,000	0,00	27,37	848,47	CS URS 2021 01
			Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm						
394	M	34571093	trubka elektroinstalční tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	32,550	12,00		390,60	CS URS 2021 01
			trubka elektroinstalční tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m 31*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		32,550				
395	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	6,000	0,00	30,26	181,56	CS URS 2021 01
			Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm						
396	M	34571094	trubka elektroinstalční tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	6,300	17,80		112,14	CS URS 2021 01
			trubka elektroinstalční tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m 6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		6,300				
397	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	10,000	0,00	217,60	2 176,00	CS URS 2021 01
			Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvede se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2						
398	M	3457148R	krabice OBO A11 IP 54	kus	10,000	32,13		321,30	CS URS 2021 01
			krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm						
34	K	210800527	CYA 6 ZŽL	m	30,000	0,00	24,57	737,10	
			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložení v trubkách nebo lištách zatažených plyných a laných s PVC pláštěm, bezhospodárných, obnovených (nař. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,15 až 18 mm2						
38	K	21010-0001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	65,000	0,00	20,48	1 331,20	
			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2						
39	K	21010-0002	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	0,00	24,26	291,12	
			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2						
399	R		Dodávka a montáž výplně rozváděče MaR 72 mod.	kus	1,000	18 012,00	6 936,00	24 948,00	vlastní kalkulace
			dodávka rozváděče kompletní dodávku prvků.....18012 Kč montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*17=6936Kč						
400	R		Seřízení,nastavení a zprovoznění soupravy tepelného čerpadla	sada	3,000	0,00	12 750,00	38 250,00	vlastní kalkulace
			doprava.....240 km * 5 = 1200 Kč práce ...HZS revizní technik...950 Kč/hod*13=12350 Kč						
401	R		Seřízení programování a zprovoznění systému MaR do 20-ti prvků	sada	1,000	0,00	11 400,00	11 400,00	vlastní kalkulace
			práce ...HZS revizní technik...950 Kč/hod*12= 11400Kč						
402	R		Celková prohlídka elektrorozvodu do 500 tis.Kč	kus	1,000	0,00	7 600,00	7 600,00	vlastní kalkulace
			práce ...HZS revizní technik...950 Kč/hod*8= 7600Kč						
D	742		Elektroinstalace - slaboprúd					4 777,92	
11	K	210020306	Drátěný žlab 100/50 mm	m	18,000	0,00	265,44	4 777,92	
			Montáž kabelového žlabu drátěného 150/100 mm						
D	OST		Ostatní					11 317,00	
236	K	DSP	Dokumentace pro provedení stavby	kpl	1,000	0,00	4 200,00	4 200,00	
238	K	PPV	PPV z montáží	kpl	1,000	0,00	5 950,00	5 950,00	
240	M	Pomocný materiál	Pomocný materiál	kpl	1,000	0,00	1 167,00	1 167,00	

Změnový list č.2 - Vícepráce 2.1

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt :

VNĚJŠÍ OMÍTKY - FASÁDA

KSO:

Místo: Lovosice

Zadavatel:

Ústecký Kraj

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

229 824,21

Ostatní náklady

4 596,48

Cena bez DPH

234 420,69

DPH základní

Základ daně

234 420,69

Sazba daně

21,00%

Výše daně

49 228,34

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

283 649,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích**

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projektční kancelář
Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	229 824,21
HSV - Práce a dodávky HSV	229 824,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	227 831,91
998 - Přesun hmot	1 992,30
2) Ostatní náklady	4 596,48
VRN	4 596,48
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	234 420,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích**

Místo: Lovosice Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj Projektant: Projekční kancelář Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							229 824,21	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				229 824,21	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				227 831,91	
111	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omlitaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	138,049	35,00	4 831,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omlitaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131121					
112	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	287,360	175,00	50 288,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružici, na přímém podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001					
123	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	191,752	240,00	46 020,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321121					
403	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	887,030	60,35	53 532,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321191					
125	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl.2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	298,610	245,00	73 159,45	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatřávaná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622521022					
D	998		Přesun hmot				1 992,30	
156	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	13,740	145,00	1 992,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodovodní dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002					

Změnový list č.2 - vícepráce VP 3

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

STAVEBNÍ ÚPRAVY TECHNICKÉ MÍSTNOSTI Č.1.11

KSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hartex CZ spol. s r. o.

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

Ing.Miroslav Polerecký

IČ:

25449770

DIČ:

CZ25449770

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 825,30
Ostatní náklady	256,51

Cena bez DPH	13 081,81
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 081,81	21,00%	2 747,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	15 828,99
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - VÍCEPRÁCE VP 3

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

STAVEBNÍ ÚPRAVY TECHNICKÉ MÍSTNOSTI Č.1.11

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Polerecký

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **12 825,30**

HSV - Práce a dodávky HSV	12 825,30
34-Stěny a příčky	3 250,00
61- Úpravy povrchů vnitřních	9 444,80
998 - Přesun hmot	130,50

2) Ostatní náklady **256,51**

VRN 256,506

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 081,81

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - VÍCEPRÁCE VP 3

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

STAVEBNÍ ÚPRAVY TECHNICKÉ MÍSTNOSTI Č.1.11

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Polerecký
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **12 825,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 12 825,30

34 Stěny a příčky 3 250,00

63	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

D 61 Úprava povrchů vnitřních 9 444,80

99	K	611131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně	m2	16,000	91,30	1 460,80	CS ÚRS 2018 02
101	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do	m2	16,000	234,00	3 744,00	CS ÚRS 2018 02
102	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a	m2	16,000	265,00	4 240,00	CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot 130,50

156	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,900	145,00	130,50	CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	----------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Změnový list č.2 - vícepráce 4.1

Stavba:

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

SDK PŘEDSTĚNY A PODHLEDY

KSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hartex CZ spol. s r. o.

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

Ing.Miroslav Polerecký

IČ:

25449770

DIČ:

CZ25449770

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	57 874,35
Ostatní náklady	1 157,49
Cena bez DPH	59 031,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 031,84	21,00%	12 396,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	71 428,53
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.2- VÍCEPRÁCE VP 4.1

Stavba: ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **SDK PŘEDSTĚNY A PODHLEDY**

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	57 874,35
PSV- Práce a dodávky PSV	57 874,35
763 - KONSTRUKCE SUCHÉ VÝSTAVBY	57 874,35

2) Ostatní náklady	1 157,49
VRN	1157,487
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 031,84

ZMĚNOVÝ LIST Č.2- VÍCEPRÁCE VP 4.1

Stavba: ZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: SDK PŘEDSTĚNY A PODHLEDY

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 874,35

D HSV Práce a dodávky HSV

57 874,35

D 763 Konstrukce suché výstavby

57 874,35

211	K	763172311	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm	kus	2,000	605,00	1 210,00	CS ÚRS 2018 02
404	M	56245726	Dvířka vanová 150/150 mm Plast	kus	9,000	56,00	504,00	CS ÚRS 2021 02
405	M	56245722	Dvířka vanová 200/300 mm Plast	kus	3,000	101,00	303,00	CS ÚRS 2021 02
213	K	763431031	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů	m2	39,290	341,00	13 397,89	CS ÚRS 2018 02
214	M	59036035	panel akustický skrytý nosný rastr bílá tl 20mm	m2	41,255	436,00	17 986,96	CS ÚRS 2018 02
406	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC	m2	12,000	1 020,00	12 240,00	CS ÚRS 2021 02
407	R		Stěna SDK Zavěšená - čelo schodiště	m2	3,750	1 150,00	4 312,50	vlastní kalkulace

materiál m2.....198,-
práce m2.....sádrokartonář .420 *0,85=357Kč/hod
*2.5=892.5Kč
doprava m2.....59,50Kč

215	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,320	6 000,00	7 920,00	CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

Změnový list č.2 - Vícepráce 5

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

ZMĚNA VÝPLNĚ DVEŘÍ

KSO:

Místo: Lovosice

Zadavatel:

Ústecký Kraj

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 790,00
Ostatní náklady	215,80
Cena bez DPH	11 005,80

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	11 005,80	21,00%	2 311,22
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	13 317,02
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **ZMĚNA VÝPLNĚ DVEŘÍ**

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	10 790,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10 790,00
767 - Zámečnické konstrukce	10 790,00
2) Ostatní náklady	215,80
VRN	215,80
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 005,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích
 Objekt: **ZMĚNA VÝPLNĚ DVEŘÍ**
 Místo: Lovosice
 Zadavatel: Ústecký Kraj
 Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021
 Projektant: Projekční kancelář Polerecký
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 790,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 790,00	
D	767		Zámečnické konstrukce				10 790,00	
408	R		Výměna výplně vstupních dveří	kpl	1,000	10 790,00	10 790,00	vlastní kalkulace
	PP		dodávka tepelněizolační výplně dveří D5 - hliník -plast.....7385 Kč doprava180 km*9=1620 Kč demontáž původního zasklení a montáž nové výplně....HZS zámečnick 420 Kč*0,85=357 Kč*5=1785Kč					

Změnový list č.2 - Vícepráce VP 6.1

Stavba:
ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:
STŘECHA PROSTUPY

KSO:
Místo: Lovosice

Zadavatel:
Ústecký Kraj

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	36 153,44
Ostatní náklady	723,07
Cena bez DPH	36 876,51

DPH základní snižená	Základ daně 36 876,51 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 7 744,07 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH	v CZK	44 620,58
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: STŘECHA PROSTUPY

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projektční kancelář
Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	36 153,44
PSV - Práce a dodávky PSV	36 153,44
712 - Povlakové krytiny	36 153,44
2) Ostatní náklady	723,07
VRN	723,07
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 876,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: STŘECHA PROSTUPY

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 153,44

D PSV Práce a dodávky PSV

36 153,44

D 712 Povlakové krytiny

36 153,44

409	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	15,000	450,50	6 757,50	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341715

410	M	TWT.TWO110PVC	Komíněk střešní odvětrávací TOPWET TWO 110 PVC, DN 100	kus	11,000	721,28	7 934,08	CS ÚRS 2021 02
-----	---	---------------	--------------------------------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Komíněk střešní odvětrávací TOPWET TWO 110 PVC, DN 100

P Poznámka k položce:
s integrovanou PVC (PE) manžetou

411	M	TWT.TWP75PVC	Prostup pro kabely TOPWET TWP 75 PVC, DN 70	kus	4,000	831,94	3 327,76	CS ÚRS 2021 02
-----	---	--------------	---------------------------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Prostup pro kabely TOPWET TWP 75 PVC, DN 70

P Poznámka k položce:
s integrovanou PVC (PE) manžetou

412	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	15,000	294,10	4 411,50	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363115

413	M	TWT.TWOD110BIT	Prostup parozábranou TOPWET TWOD 110 BIT, DN 100	kus	11,000	923,24	10 155,64	CS ÚRS 2021 02
-----	---	----------------	--------------------------------------------------	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP Prostup parozábranou TOPWET TWOD 110 BIT, DN 100

P Poznámka k položce:
s integrovanou bitumenovou manžetou

414	M	TWT.TWOD75BIT	Prostup parozábranou TOPWET TWOD 75 BIT, DN 70	kus	4,000	891,74	3 566,96	CS ÚRS 2021 02
-----	---	---------------	------------------------------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Prostup parozábranou TOPWET TWOD 75 BIT, DN 70

P Poznámka k položce:
s integrovanou bitumenovou manžetou

Změnový list č. 2 - Vícepráce VP 7

Stavba:
ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:
IZOLACE PROTI VODĚ

KSO:
Místo: Lovosice

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

Zadavatel:
Ústecký Kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	45 839,27
Ostatní náklady	916,79
Cena bez DPH	46 756,06

DPH základní snížená	Základ daně 46 756,06 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 9 818,77 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH	v CZK	56 574,83
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: IZOLACE PROTI VODĚ

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projektční kancelář
Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	45 839,27
PSV - Práce a dodávky PSV	45 839,27
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	45 839,27
2) Ostatní náklady	916,79
VRN	916,79
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	46 756,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: IZOLACE PROTI VODĚ

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 839,27	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 839,27	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				45 839,27	
159	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	44,940	21,10	948,23	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
160	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,016	50 300,00	804,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		lak asfaltový penetrační					
	VV		44,94*0,00035 *Přepočtené koeficientem množství		0,016			
161	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	89,880	98,00	8 808,24	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
162	M	62832134	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	107,856	69,00	7 442,06	CS ÚRS 2018 02
	PP		pás těžký asfaltovaný V60 S40					
	VV		89,88*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		107,856			
415	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	77,040	66,64	5 133,95	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odtěračací a drenážní výška nopek 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm.					
166	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	49,100	355,00	17 430,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S					
416	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	49,100	50,58	2 483,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry					
417	M	28355020	páska pružná těsnící š 80mm	m	49,100	41,91	2 057,78	CS ÚRS 2021 02
	PP		páska pružná těsnící š 80mm					
169	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,723	1 010,00	730,23	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102

Změnový list č. 2 - Vícepráce VP 8

Stavba:
ZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:
OCHRANA PROTI PTÁKŮM

KSO:
Místo: Lovosice

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

Zadavatel:
Ústecký Kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 214,00
Ostatní náklady	404,28
Cena bez DPH	20 618,28

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	20 618,28	21,00%	4 329,84
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	24 948,12
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **OCHRANA PROTI PTÁKŮM**

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	20 214,00
HSV - Práce a dodávky HSV	20 214,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 850,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 364,00
2) Ostatní náklady	404,28
VRN	404,28
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 618,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **OCHRANA PROTI PTÁKŮM**

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 214,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 214,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 850,00	
418	R		Ochrana proti holubům hrotovým systémem jednořadým s účinnou šířkou 10 cm	m	39,500	300,00	11 850,00	vlastní kalkulace
	PP		Ochrana proti holubům hrotový systém jednořadý, účinná šíře 10 cm dodávka m.....197 pomocný materiál m.....32 Kč práce klempíř HZS 379 *0,85=322,15 Kč*0,22=71 Kč					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 364,00	
419	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	1 045,50	8 364,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/945421110					
			Online PSC					

Změnový list č.2 - Vícepráce VP 9.1

Stavba:
ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:
OBKLADY A DLAŽBY

KSO:
Místo: Lovosice

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

Zadavatel:
Ústecký Kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	95 867,08
Ostatní náklady	1 917,34
Cena bez DPH	97 784,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 784,42	21,00%	20 534,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	118 319,15
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **OBKLADY A DLAŽBY**

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projektční kancelář
Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	95 867,08
PSV - Práce a dodávky PSV	95 867,08
771 - Podlahy z dlaždic	16 317,55
781 - Dokončovací práce - obklady	79 549,53
2) Ostatní náklady	1 917,34
VRN	1 917,34
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	97 784,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích
 Objekt: **OBKLADY A DLAŽBY**
 Místo: Lovosice
 Zadavatel: Ústecký kraj
 Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021
 Projektant: Projektční kancelář Polerecký
 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							95 867,08	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				95 867,08	
D	771		Podlahy z dlaždic				16 317,55	
307	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	20,700	332,00	6 872,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771274123					
309	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických lepených flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	31,800	175,00	5 565,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771274242					
310	M	59761433	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru	m2	6,600	275,00	1 815,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm					
311	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	4,500	420,00	1 890,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574113					
322	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,310	565,00	175,15	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102					
D	781		Dokončovací práce - obklady				79 549,53	
340	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	28,636	380,00	10 881,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých do 22 ks/m2					
341	M	59761071	obkladačky keramické koupelňové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2	m2	31,500	275,00	8 662,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		obkladačky keramické koupelňové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2					
	VV		28,636*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,500			
343	K	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za omezený prostor	m2	28,636	40,00	1 145,44	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za obklady v omezeném prostoru					
420	K	781121011	Penetrace podkladu	m2	401,380	46,16	18 527,70	CS ÚRS 2021 02
421	R		Nerezové ukončovací profily lepené flexibilním lepidlem	m	102,450	246,00	25 202,70	vlastní kalkulace
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem stupňové dodávka m.....165 Kč materiál m.....12 Kč montáž m...HZS obkladač 480*0,85=408 *0,17=69,36Kč					
422	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	295,500	37,74	11 152,17	CS ÚRS 2021 02
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115					
423	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	94,050	39,27	3 693,34	CS ÚRS 2021 02
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495117					
345	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,568	500,00	284,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102					

Změnový list č.2 - Vícepráce VP 10.1

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

VNITŘNÍ DVEŘE

KSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hartex CZ spol. s r. o.

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

Ing.Miroslav Polerecký

IČ:

25449770

DIČ:

CZ25449770

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	107 600,00
Ostatní náklady	2 152,00
Cena bez DPH	109 752,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 752,00	21,00%	23 047,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	132 799,92
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **VNITŘNÍ DVEŘE**

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	107 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	107 600,00
766 - Konstrukce truhlářské	107 600,00

2) Ostatní náklady VRN **2 152,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **109 752,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

VNITŘNÍ DVEŘE

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV

107 600,00

D 766 Konstrukce truhlářské

107 600,00

225	K	766660181	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	900,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 02
226	M	61165306R	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 70x197cm, třešeň, útlum 32 dB, EW 15DP3/C2 ozn.D1P - HPL	kus	1,000	11 250,00	11 250,00	Vlastní
227	M	61165310R	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197cm, třešeň, útlum 32 dB, EW 15DP3/C2,C3, EI 15DP3/C2, C3 ozn.D2P - HPL	kus	2,000	11 250,00	22 500,00	Vlastní
229	K	766660182	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2018 02
230	M	61165314R	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 90x197cm, třešeň, útlum 32 dB, EW 15DP3/C2, EI 15DP3/C3, ozn.D3P - HPL	kus	1,000	11 250,00	11 250,00	Vlastní
240	M	54914622R	kování vrchní dveřní klika+koule vč. rozety a montážního materiálu nerez	kus	2,000	770,00	1 540,00	Vlastní
246	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	4,000	1 330,00	5 320,00	CS ÚRS 2018 02
247	M	61182259R	zárubeň protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm, třešeň, útlum 32 dB, EW 15DP3/C2, C3, EI 15DP3/C2, C3 - HPL	kus	4,000	7 560,00	30 240,00	Vlastní

424	R		Dodávka a montáž plastových dveří - Myčka 800/2060	kus	1,000	21 000,00	21 000,00	vlastní kalkulace
-----	---	--	----------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------------------

Dodávka dveří.....19518,-
 Materiál.....248
 PráceHZS zedník 363*0,85=308,55*4=12354,20 Kč

Změnový list č. 2 - Vícepráce VP 11.1

Stavba:
ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:
ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO:
Místo: Lovosice

Zadavatel:
Ústecký Kraj

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

IC:
DIČ:

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	484 532,82
Ostatní náklady	9 690,66
Cena bez DPH	494 223,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	494 223,48	21,00%	103 786,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	598 010,41
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích
Objekt:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Lovosice
Zadavatel: Ústecký Kraj
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021
Projektant: Projekční kancelář
Zpracovatel: Polerecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **484 532,82**

HSV - Práce a dodávky HSV	484 532,82
1 - Zemní práce	372 973,72
5 - Komunikace pozemní	81 381,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 264,09
997 - Přesun sutě	11 859,74
998 - Přesun hmot	8 053,80

2) Ostatní náklady **9 690,66**

VRN	9 690,66
-----	----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **494 223,48**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Lovosice
Zadavatel: Ústecký Kraj
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021
Projektant: Projektční kancelář Polerecký
Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							484 532,82	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				484 532,82	
D	1		Zemní práce				372 973,72	
1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	5,000	264,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytý ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
2	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně	m2	5,000	253,00	1 265,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytý ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých					
425	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	6,540	1 122,00	7 337,88	CS ÚRS 2021 02
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapážené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122311101					
426	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	825,310	183,60	151 526,92	CS ÚRS 2021 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122351105					
427	K	139951121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	12,800	3 655,00	46 784,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suť na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139951121					
428	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,540	108,80	711,55	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211321					
429	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	19,620	100,30	1 967,89	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211329					
VV			6,54*3 'Přepočtené koeficientem množství		19,620			
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	269,325	66,00	17 775,45	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	275,865	175,00	48 276,38	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	827,595	17,10	14 151,87	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,540	62,00	405,48	CS ÚRS 2018 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	538,650	105,00	56 558,25	CS ÚRS 2018 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			150,325*2 'Přepočtené koeficientem množství		300,650			
14	K	181301102	Rozprostření omrice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	186,600	49,50	9 236,70	CS ÚRS 2018 02
PP			Rozprostření a urovňování omrice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omrice	t	41,990	275,00	11 547,25	CS ÚRS 2018 02
PP			zemina pro terénní úpravy - omrice					
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	186,600	20,00	3 732,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,799	99,00	277,10	CS ÚRS 2018 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			186,6*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,799			
D	5		Komunikace pozemní				81 381,47	
430	K	56481111R	Výplň vegetačních tvarovek z kameniva fr 4-8	m3	6,120	1 638,00	10 024,56	
			nákup kameniva m3.....585 Kč					
			doprava.....24 km x 38 Kč=912					
			montáž m3.....HZS stavební dělník 331 Kč/hod *0,85=281,35 *0,5=140,70					
431	K	567124112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 tl 150 mm	m2	40,500	419,05	16 971,53	CS ÚRS 2021 02
432	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	40,500	9,78	396,09	CS ÚRS 2021 02
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211112					
433	K	576156311	Vyspravení podkladu po překopec obalovaným kamenivem plocha přes 15m2 -ACP OK 100mm	m2	40,500	567,80	22 995,90	CS ÚRS 2021 02
434	K	572341112	Vyspravení ploch po překopec ACO AB 50-70mm plocha přes 15 m2	m2	40,500	532,95	21 584,48	CS ÚRS 2021 02
28	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,700	286,00	5 348,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211110					
29	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	18,887	215,00	4 060,71	CS ÚRS 2018 02
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
VV			18,7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		18,887			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 264,09	
44	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	7,000	242,00	1 694,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřesením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213					
45	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	7,070	172,00	1 216,04	CS ÚRS 2018 02
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
VV			7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		7,070			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	33,000	137,00	4 521,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916331112					
48	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	33,330	85,00	2 833,05	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm					
	VV		33*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		33,330			
	D	997	Přesun sutě				11 859,74	
60	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,320	385,00	6 283,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
61	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	195,840	17,00	3 329,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
435	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	16,320	137,70	2 247,26	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	D	998	Přesun hmot				8 053,80	
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	51,960	155,00	8 053,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

Změnový list č.2- Vícepráce VP 12

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

ZÁKLADY TEPELNÝCH ČERPADEL

KSO:

Místo: Lovosice

Zadavatel:

Ústecký Kraj

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-GZ:

Datum: 15.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	13 929,42
Ostatní náklady	278,59
Cena bez DPH	14 208,01

DPH: základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	14 208,01	21,00%	2 983,68
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	17 191,69
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **ZÁKLADY TEPELNÝCH ČERPADEL**

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projektční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	13 929,42
HSV - Práce a dodávky HSV	13 929,42
1 - Zemní práce	1 829,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 270,75
998 - Přesun hmot	829,55
2) Ostatní náklady	278,59
VRN	278,59
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 208,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích
 Objekt: **ZÁKLADY TEPELNÝCH ČERPADEL**
 Místo: Lovosice
 Zadavatel: Ústecký Kraj
 Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021
 Projektant: Projektční kancelář Polerecký
 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 929,42

D HSV Práce a dodávky HSV 13 929,42

D 1 Zemní práce 1 829,12

436	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	0,900	512,55	461,30	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu záspy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111102

447	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	1,800	759,90	1 367,82	CS ÚRS 2021 02
-----	---	----------	-------------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PP kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32
 VV 0,9*2 *Přepočtené koeficientem množství 1,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 270,75

448	K	311113132	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	9,000	943,50	8 491,50	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

PP Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311113132

449	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,063	44 115,00	2 779,25	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---------------------------------------------	---	-------	-----------	----------	----------------

PP Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311361821

D 998 Přesun hmot 829,55

156	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	5,721	145,00	829,55	CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	-----------------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002

Změnový list č. 2 - Vícepráce VP 13.1Stavba:
ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v LovosicíchObjekt:
OPLOCENÍKSO:
Místo: LovosiceZadavatel:
Ústecký KrajZhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.Projektant:
Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021IČ:
DIČ:IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902IČ:
DIČ:IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	80 200,00
Ostatní náklady	1 604,00
Cena bez DPH	81 804,00

DPH základní snižená	Základ daně 81 804,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 17 178,84 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH	v CZK	98 982,84
-------------------	--------------	------------------

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **OPLOCENÍ**

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	80 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	55 200,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	55 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	25 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	25 000,00
2) Ostatní náklady	1 604,00
VRN	1 604,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	81 804,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: OPLOCENÍ

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							80 200,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				55 200,00	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				55 200,00	
450	R		Dodávka a montáž plotové branky ZN PVC Jednokřídlové 1000/1704	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	vlastní kalkulace
			dodávka branky.....11819Kč					
			materiálfix beton....830 Kč					
			práceHZS zedník 363 *0,85=308,55 Kč * 6=1851 Kč					
451	R		sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2600/60/40x1,5mm	kus	44,000	925,00	40 700,00	vlastní kalkulace
			dodávka sloupku925 Kč					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				25 000,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				25 000,00	
452	R		Dodávka a montáž samonosné brány oplocení - příplatek za povrchovou úpravu - černý komaxit	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní kalkulace
			příplatek za povrchovou úpravu					

Změnový list č.2-Vícepráce VP 14

Stavba:
ZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:
VNĚJŠÍ KANALIZACE - VSTUPY DO ODLUČOVAČŮ

KSO:
Místo: Lovosice

Zadavatel:
Ústecký Kraj

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	14 340,36
Ostatní náklady	286,81
Cena bez DPH	14 627,17

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	14 627,17	21,00%	3 071,71
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	17 698,88
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích
Objekt: VNĚJŠÍ KANALIZACE - VSTUPY DO ODLUČOVAČŮ
Místo: Lovosice
Zadavatel: Ústecký Kraj
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021
Projektant: Projektční kancelář
Zpracovatel: Polerecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	14 340,36
HSV - Práce a dodávky HSV	14 340,36
8 - Trubní vedení	14 128,00
998 - Přesun hmot	212,36
2) Ostatní náklady	286,81
VRN	286,81
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 627,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: VNĚJŠÍ KANALIZACE - VSTUPY DO ODLUČOVAČŮ

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projektční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 340,36	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 340,36	
D	8		Trubní vedení				14 128,00	
453	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	867,00	1 734,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411					
454	M	59224006	dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové stupadlo 100/62,5x60x9cm	kus	2,000	1 334,50	2 669,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové stupadlo 100/62,5x60x9cm					
455	K	894812062	poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125 pro PP šachtu DN400	kus	1,000	3 180,00	3 180,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) s betonovým rámem (B125)					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812062					
456	K	894812162	poklop litinový s rámem na betonový konus pro třídu zatížení B125	kus	2,000	3 272,50	6 545,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop litinový (pro třídu zatížení) s rámem na betonový konus (B125)					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812162					
D	998		Přesun hmot				212,36	
141	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody z betonu prostého, železového nebo montované z dílců jakéhokoliv rozsahu do 50 m	t	1,089	195,00	212,36	CS ÚRS 2018 02

Změnový list č.2-Vícepráce VP 15

Stavba:
ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:
ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ

KSO:
Místo: Lovosice

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

Zadavatel:
Ústecký Kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	134 201,00
Ostatní náklady	2 684,02
Cena bez DPH	136 885,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	136 885,02	21,00%	28 745,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	165 630,87
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	134 201,00
HSV - Práce a dodávky HSV	134 201,00
722 - Zdravotechnika vnitřní vodovod	6 034,00
733 - Ústřední vytápění rozvodné potrubí	55 676,00
734 - Ústřední vytápění armatury	4 631,00
735 Otopná tělesa	40 902,00
736 Podlahové topení	4 734,40
9 - Stavební přípomocce	13 505,00
22 - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	8 718,60
2) Ostatní náklady	2 684,02
VRN	2 684,02
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	136 885,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projektční kancelář Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							134 201,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							134 201,00	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							6 034,00	
3	K	722181214RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm d18	m	8,000	70,40	563,20	Vlastní
4	K	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm d22	m	7,000	79,20	554,40	Vlastní
6	K	722181214RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm d28	m	10,000	85,80	858,00	Vlastní
8	K	722181214RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm d35	m	14,000	94,60	1 324,40	Vlastní
451	R		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm d42	m	14,000	106,00	1 484,00	Vlastní kalkulace
materiál 45 Kč /mb								
práce ...H.ZS topenář 480 Kč*0,85=408*0,15=61,2Kč								
18	M	722999VK	Pomocný a kotvení materiál	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	Vlastní
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							55 676,00	
41	K	722181214RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm d15	m	12,000	68,20	818,40	Vlastní
42	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	12,000	325,60	3 907,20	Vlastní
43	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	8,000	404,80	3 238,40	Vlastní
44	K	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	7,000	467,50	3 272,50	Vlastní
46	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	10,000	647,90	6 479,00	Vlastní
48	K	733163106R00	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm vedené v závěsech	m	14,000	1 017,50	14 245,00	Vlastní
452	R		Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,8 mm vedené v závěsech	m	14,000	1 648,00	23 072,00	Vlastní kalkulace
materiál.m1240 Kč								
práce ...H.ZS topenář 480 Kč*0,85=408 Kč*1 = 408 Kč								
49	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	65,000	9,90	643,50	Vlastní
D 734 Ústřední vytápění - armatury							4 631,00	
51	K	734000VK	Montáž armatur závitových	kus	5,000	74,80	374,00	Vlastní
53	K	734264416R00	Šroubení uzavírat.dvoutrub.rohové.	kus	5,000	533,50	2 667,50	Vlastní
54	K	734291971R00	Hlavice ovládání term.ventilů termostatické TR 11	kus	5,000	317,90	1 589,50	Vlastní
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							40 902,00	
457	R		Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 600/1200	kus	2,000	8 635,00	17 270,00	Vlastní kalkulace
dodávka8227Kč								
práce ...H.ZS topenář 480 Kč*0,85=408 Kč*1 = 408 Kč								
458	R		Otopná těl.panel.Ventil Kompakt 33 600/900	kus	1,000	7 541,00	7 541,00	Vlastní kalkulace
dodávka7133 Kč								
práce ...H.ZS topenář 480 Kč*0,85=408 Kč*1 = 408 Kč								
459	R		Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 600/700	kus	1,000	6 749,00	6 749,00	Vlastní kalkulace
dodávka8934Kč								
práce ...H.ZS topenář 480 Kč*0,85=408 Kč*1 = 408 Kč								
460	R		Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 900/800	kus	1,000	9 342,00	9 342,00	Vlastní kalkulace
dodávka6341Kč								
práce ...H.ZS topenář 480 Kč*0,85=408 Kč*1 = 408 Kč								
D 736 Podlahové topení							4 734,40	
89	R	736333114RT2	Potrubí D 15x1,5 mm, do desky	m2	16,000	295,90	4 734,40	Vlastní
D Stavební přípomocce							13 505,00	
461	R		Sekání a bourání drážek pro rozvody ÚT	soub	1,000	13 505,00	13 505,00	Vlastní kalkulace
práce ...H.ZS dělník 331 *0,85 =281,35 Kč*48 hod								
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							8 718,60	
108	K	220000VK.16	Elektrická topná tyč – do radiátoru 300W s termostatem	ks	3,000	2 906,20	8 718,60	Vlastní

Změnový list č.2-Vícepráce VP 16.1

Stavba:
ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:
ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCE PRO ZTI

KSO:
Místo: Lovosice

Zadavatel:
Ústecký Kraj

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	140 669,80
Ostatní náklady	2 813,40
Cena bez DPH	143 483,20

DPH základní snížená	Základ daně 143 483,20 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 30 131,47 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH	v CZK	173 614,67
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCE PRO ZTI**

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projektční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	140 669,80
HSV - Práce a dodávky HSV	140 669,80
722 - Zdravotechnika vnitřní vodovod	45 016,80
725 - Zdravotechnika zařizovací předměty	30 300,00
9 - Stavební přípomocce	65 353,00
2) Ostatní náklady	2 813,40
VRN	2 813,40
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	143 483,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCE PRO ZTI

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projektční kancelář Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							140 669,80	
D PSV Práce a dodávky PSV							140 669,80	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							45 016,80	
206	K	722140107	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 50	m	6,000	1 601,60	9 609,60	CS ÚRS 2018 02
207	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	4,000	270,60	1 082,40	CS ÚRS 2018 02
208	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	4,000	323,40	1 293,60	CS ÚRS 2018 02
216	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000	59,40	237,60	CS ÚRS 2018 02
217	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	78,10	312,40	CS ÚRS 2018 02
244	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	14,000	30,80	431,20	CS ÚRS 2018 02
462	R		Potrubní oddělovač DN 50 vč. Napojení - oddělení požární vody od vnitřního řadu dodávka oddělovače.....29600Kč práce ... HZS instalatér 524 Kč/hod*0,85=445,40 Kč*5,5=2450 Kč	sou	1,000	32 050,00	32 050,00	vlastní kalkulace
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							30 300,00	
643	R		Baterie nástěnná s prodlouženým ramínkem - výlevky dodávka2200Kč práce ... HZS instalatér 524 Kč/hod*0,85=445,40 Kč*0,45=200 Kč	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	vlastní kalkulace
644	R		Sprchová zástěna bezp.sklo do 1000mm dodávka8791Kč práce ... HZS instalatér 524 Kč/hod*0,85=445,40 Kč*3,5=1559 Kč	kus	2,000	10 350,00	20 700,00	vlastní kalkulace
D Stavební přípomocce							65 353,00	
465	R		Sekání a bourání drážek pro ZTI práce ... HZS dělník 331 *0,85 =281,35 Kč*76 hod=21383 Kč	soub	1,000	21 383,00	21 383,00	vlastní kalkulace
466	R		Zednické zapravení rýh a prostupů ZTI a VZT práce ... HZS Zedník 363 Kč*0,85=308,55 Kč*117hod=36100 Kč materiál.....zdící malta 5320 Kč, cihla plbá 2550 Kč =7870	soub	1,000	43 970,00	43 970,00	vlastní kalkulace

Změnový list č.2 - Vícepráce VP 17.1

Stavba:
ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:
DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH PRACÍ - SILNOPROUD

KSO:
Místo: Lovosice

Zadavatel:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Zhotovitel:
HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Projektant:
Ing.Miroslav Polerecký

Zpracovatel:
Roman Šácha

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

IČ:
DIČ:
IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

IČ:
DIČ:
IČ: 65060865
DIČ: CZ460128473

Náklady z rozpočtu	137 697,78
Ostatní náklady	2 753,96
Cena bez DPH	140 451,74

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	140 451,74	21,00%	29 494,87
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	169 946,61
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH PRACÍ - SILNOPROUD

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Projektant: Ing. Miroslav Polerecký

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Zpracovatel: Roman Šácha

Kód dílu - Popis

CENA CELKEM

1) Náklady ze soupisu prací

137 697,78

PSV - Práce a dodávky PSV

137 697,78

741 - Elektroinstalace - silnoproud

137 697,78

2) Ostatní náklady

2 753,96

VRN

2 753,96

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

140 451,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH PRACÍ - SILNOPROUD

Místo:

Lovosice

Datum:

15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Projektant:

Ing. Miroslav Polerecký

Zhotovitel:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Zpracovatel:

Roman Šácha

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							137 697,78	
D	M		Práce a dodávky M				137 697,78	
D	21-M		Elektromontáže				137 697,78	
D	21-M-1		Krabice, svorky, nosný materiál				6 565,00	
467	R		Trubka tuhá instalační 23mm PU	m	40,000	65,00	2 600,00	vlastní kalkulace
			dodávka36,5 Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,07=28,5 Kč					
468	R		Krabicová rozvodka typm6455-11	ks	2,000	240,00	480,00	vlastní kalkulace
			dodávka36Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,5=204 Kč					
469	R		Krabicová rozvodka kovová typ 7116-4xP16	ks	5,000	697,00	3 485,00	vlastní kalkulace
			dodávka411Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,7=286Kč					
D	21-M-2		Vodiče, kabely				84 013,15	
16	K	210 81-0045.1	CYKY 3Jx1,5	m	160,000	19,90	3 184,00	Vlastní
17	K	210 81-0046	CYKY 3Jx2,5	m	235,000	26,90	6 321,50	Vlastní
470	R		CYKY 4B x16	m	35,000	200,40	7 014,00	vlastní kalkulace
			dodávka180Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,05=20,4Kč					
471	R		CYKY 5 J x 1,5	m	40,000	37,40	1 496,00	vlastní kalkulace
			dodávka19Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,045=18,40Kč					
19	K	210 81-0049.1	CYKY 5Jx2,5	m	90,000	43,37	3 902,85	Vlastní
472	R		CYKY 5J X4	m	135,000	76,70	10 354,50	vlastní kalkulace
			dodávka56,30 Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,05=20,40Kč					
473	R		1-CXKH-V-J 5X 2,5 FE 180/P60-R	m	160,000	89,00	14 240,00	vlastní kalkulace
			dodávka68,60 Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,05=20,40Kč					
474	R		1-CXKH-V-J 3 X 2,5 FE180/P60-R	m	45,000	64,30	2 893,50	vlastní kalkulace
			dodávka43,90 Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,07=28,60Kč					
20	K	210 81-0054	CYKY 6Jx6	m	45,000	80,64	3 628,80	Vlastní
475	R		1-CXKH-V-J 5 X 2,5 FE180/P60R	m	45,000	575,00	25 875,00	vlastní kalkulace
			dodávka546,40 Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,05=20,40Kč					
33	K	Pol6	CYSY 3Jx2,5	m	90,000	56,70	5 103,00	Vlastní
D	21-M-3		Ukončení vodičů				491,40	
38	K	210 10-0001	Do 2,5 mm2	ks	24,000	20,48	491,40	Vlastní
D	21-M-4		Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje				19 559,00	
476	R		Spínač nástěnný venkovní prostředí mokre Garant 3558-91752	ks	1,000	640,00	640,00	vlastní kalkulace
			dodávka512Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,31=128Kč					
477	R		Spínač střídivý nástěnný prostředí venkovní mokré GARANT 3558-06750	ks	2,000	625,00	1 250,00	Vlastní
			dodávka497Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,31=128Kč					
478	R		Vačkové spínače typuS25 V01P0-P1 vypínač abbotp16ba3m žl/rudá	ks	5,000	975,00	4 875,00	vlastní kalkulace
			dodávka794Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,44=181Kč					
479	R		Zásuvka v krabici venkovní 10/16A250V garant 5518-2750	ks	3,000	762,00	2 286,00	vlastní kalkulace
			dodávka603Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,39=159Kč					
480	R		Zásuvka prum CEE do 500V typ CZ 1643/1645 H/S/Z 3P+Z ZÁSUVKA IZV1653 16A/5POL	ks	4,000	568,00	2 272,00	vlastní kalkulace
			dodávka439Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,32=129Kč					
481	R		Zásuvka prum CEE do 500V typ CZ 3243/3245 H/S/Z 3P+Z ZÁSUVKA IZV3253 32A/5POL	ks	4,000	740,00	2 960,00	vlastní kalkulace
			dodávka525Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,53=215Kč					
482	R		Termostat TER 3A	ks	2,000	2 188,00	4 376,00	vlastní kalkulace
			dodávka1846Kč					
			montážHZS elektrikář 480 Kč*0,85=408 Kč*0,84=342Kč					
483	R		Čidlo TC 12 teplotní pro termostat TER	ks	2,000	450,00	900,00	vlastní kalkulace
			dodávka450Kč					
D	21-M-7		Světla a osvětlovací tělesa				14 673,23	
164	K	210 20-1015.8	N1 - Nouzové LED svítidlo, 1 x 3/9W, ECG Driver	ks	9 000	1 395,14	12 556,22	Vlastní
165	K	210 20-1015.9	N2 - Nouzové LED svítidlo,AREA	ks	1 000	2 117,01	2 117,01	Vlastní
D	OST		Ostatní				12 396,00	
238	K	PPV	PPV z montáže	kpl	1,000	12 396,00	12 396,00	Vlastní

Změnový list č.2 - Vícepráce 18.1

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

DOKONČOVACÍ PRÁCE - NÁTĚRY POTRUBÍ ZTI

KSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hartex CZ spol. s r. o.

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

Ing.Miroslav Polerecký

IČ:

25449770

DIČ:

CZ25449770

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 580,00
Ostatní náklady	91,60
Cena bez DPH	4 671,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 671,60	21,00%	981,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 652,64
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

Dokončovací práce - nátěry

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Polerecký

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **4 580,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 4 580,00

7893 - Dokončovací práce nátěry 4 580,00

2) Ostatní náklady -VRN **91,60**

VRN 91,60

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **4 671,60**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

DOKONČOVACÍ PRÁCE - NÁTĚRY POTRUBÍ ZTI

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav

Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **4 580,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 4 580,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 580,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
484	R		Nátěry venkovních svislých rozvodů kanalizace	soub	1,000	4 580,00	4 580,00	vlastní kalkulace

materiál731 Kč
spotřební materiál.....180 Kč
práceHZS 332 Kč úhod*0,85=282,20 Kč*13 hod=3669 Kč

STAVBA: ZS ÚK - výstavba výjezdové základny v Lovosicích

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.2

	REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - PŘÍPOČTY dle odst. 6 § 222	Přípočty			
		ZRN	ZRN+VRN 2%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
VP 19.1	Zemní práce -kanalizace výkopy	197 587,69	201 539,44	42 323,28	243 862,72
	CELKEM	197 587,69	201 539,44	42 323,28	243 862,72

Datum: 18.11.2021

Zhotovitel:
p.Zdeněk Klier

TDS:
Ing. Miroslav Polerecký

Změnový list č.2 - Vícepráce VP 19.1

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

ZEMNÍ PRÁCE -KANALIZACE VÝKOPY

KSO:

Místo: Lovosice

Zadavatel:

Ústecký Kraj

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	197 587,69
Ostatní náklady	3 951,75
Cena bez DPH	201 539,44

DPH základní snižená	Základ daně 201 539,44 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 42 323,28 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH	v CZK	243 862,72
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích
Objekt: **ZEMNÍ PRÁCE -KANALIZACE VÝKOPY**
Místo: Lovosice
Zadavatel: Ústecký Kraj
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021
Projektant: Projekční kancelář
Polerecký
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	197 587,69
HSV - Práce a dodávky HSV	190 157,90
1 - Zemní práce	160 364,40
8 - Trubní vedení	21 467,60
998 - Přesun hmot	8 325,90
PSV - Práce a dodávky PSV	7 429,79
713 - Izolace tepelné	7 429,79
2) Ostatní náklady	3 951,75
VRN	3 951,75
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	201 539,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **ZEMNÍ PRÁCE -KANALIZACE VÝKOPY**

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projektční kancelář Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							197 587,69	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				190 157,90	
D	1		Zemní práce				160 364,40	
485	K	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	105,000	516,80	54 264,00	CS ÚRS 2021 02
			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351104					
486	K	133351102	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	47,800	1 088,00	52 006,40	CS ÚRS 2021 02
			Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133351102					
487	K	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	14,800	3 655,00	54 094,00	CS ÚRS 2021 02
			Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suťi na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139951121					
D	8		Trubní vedení				21 467,60	
488	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	8,200	2 618,00	21 467,60	CS ÚRS 2021 02
			Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899623141					
D	998		Přesun hmot				8 325,90	
142	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	18,502	450,00	8 325,90	CS ÚRS 2018 02
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodocorná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
			PP					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 429,79	
D	713		Izolace tepelné				7 429,79	
489	R		Montáž tepelné izolace potrubí kanalizace ve výkopu z desek	m	27,000	94,00	2 538,00	vlastní kalkulace
			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem ohybů jednovrstvá D přes 100 mm materiál mb.....30Kč					
			práce izolátor mb.....HZS 379*0,85=322,15Kč *0,2=64,43 Kč= 64 Kč					
490	M	28376417	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm	m2	28,350	172,55	4 891,79	CS ÚRS 2021 02
			deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm					
			PP					
			VV		28,350			

STAVBA: ZS ÚK - výstavba výjezdové základny v Lovosicích**REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.2**

	REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - ODPOČTY dle odst. 4 § 222	Odpočty			
		ZRN	ZRN+VRN 2%	DPH 21%	VC.DPH 21%
MP 2.2	Vnější omítky -fasáda	27 574,70	28 126,19	5 906,50	34 032,69
MP 4.2	SDK předstěny a podhledy	8 360,00	8 527,20	1 790,71	10 317,91
MP 5.2	Změna výplně dveří	2 950,00	3 009,00	631,89	3 640,89
MP 6.2	Střecha - prostupy	8 276,40	8 441,93	1 772,81	10 214,74
MP 9.2	Obklady a dlažby	11 141,00	11 363,82	2 386,40	13 750,22
MP 10.2	Vnitřní dveře	79 275,00	80 860,50	16 980,71	97 841,21
MP 11.2	Zpevněné plochy	170 009,34	173 409,53	36 416,00	209 825,53
MP 13.2	Oplocení	193 374,88	197 242,38	41 420,90	238 663,28
MP 16.2	Zednické přípomoci pro ZTI	6 578,53	6 710,10	1 409,12	8 119,22
MP 17.2	Doplnění chybějících prací silnoproud	9 010,47	9 190,68	1 930,04	11 120,72
MP 18.2	Dokončovací práce - nátěry potrubí ZTI	22 885,63	23 343,34	4 902,10	28 245,44
	CELKEM	539 435,95	550 224,67	115 547,18	665 771,85

Datum: 18.11.2021

Zhotovitel:
p.Zdeněk KlierTDS:
Ing. Miroslav Polerecký

Změnový list č. 2 - Měněpráce M 2.2

Stavba:
ZZS ŮK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt :
VNĚJŠÍ OMÍTKY -FASÁDA

KSO:
Místo: Lovosice

Zadavatel:
Ústecký Kraj

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	27 574,70
Ostatní náklady	551,49
Cena bez DPH	28 126,19

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	28 126,19	21,00%	5 906,50
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	34 032,69
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích**

Objekt: **VNEJSI OMITKY -FASADA**

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projektční kancelář
Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	27 574,70
HSV - Práce a dodávky HSV	27 574,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 358,50
998 - Přesun hmot	216,20
2) Ostatní náklady	551,49
VRN	551,49
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 126,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: VNĚJŠÍ OMÍTKY -FASÁDA

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projektční kancelář
Polerecký

Zpracovatel:

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 574,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 574,70	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 358,50	
124	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	15,547	549,00	8 535,30	
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn					
128	K	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	60,720	310,00	18 823,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká pilířů nebo sloupů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/623321121					
D	998		Přesun hmot				216,20	
156	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,491	145,00	216,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002					

Změnový list č.2 - Méněpráce MP 4.2

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

SDK PŘEDSTĚNY A PODHLEDY

KSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký Kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant:

Projektční kancelář Polerecký

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 360,00
Ostatní náklady	167,20
Cena bez DPH	8 527,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	8 527,20	21,00%	1 790,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	10 317,91
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **SDK PŘEDSTĚNY A PODHLEDY**

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projekční kancelář

Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	8 360,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 360,00
763 - Konstrukce suché výstavby	8 360,00
2) Ostatní náklady	167,20
VRN	167,20
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 527,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: SDK PŘEDSTĚNY A PODHLEDY

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 360,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 360,00	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				8 360,00	
212	M	59030710	dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm	kus	10,000	836,00	8 360,00	CS ÚRS 2018 02
	PP							

Změnový list č.2 - Méněpráce 5.2

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

ZMĚNA VÝPLNĚ DVEŘÍ

KSO:

Místo: Lovosice

Zadavatel:

Ústecký Kraj

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 950,00
Ostatní náklady	59,00
Cena bez DPH	3 009,00

DPH základní snižená	Základ daně 3 009,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 631,89 0,00
-------------------------	---------------------------------	--------------------------------	-----------------------------

Cena s DPH	v CZK	3 640,89
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **ZMĚNA VÝPLNĚ DVEŘÍ**

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	2 950,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 950,00
767 - Zámečnické konstrukce	2 950,00
2) Ostatní náklady	59,00
VRN	59,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 009,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **ZMĚNA VÝPLNĚ DVEŘÍ**

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel: Polerecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 950,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 950,00	
D	767		Zámečnické konstrukce				2 950,00	
288	K	767	Výplň dveří D5 -původní zasklení	kpl	1,000	2 950,00	2 950,00	
	PP							

Změnový list č.2 - Měněpráce MP 6.2

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

STŘECHA PROSTUPY

KSO:

Místo: Lovosice

Zadavatel:

Ústecký Kraj

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 276,40
Ostatní náklady	165,53
Cena bez DPH	8 441,93

DPH základní snižená	Základ daně 8 441,93 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 1 772,81 0,00
-------------------------	---------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH	v CZK	10 214,74
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: STŘECHA PROSTUPY

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	8 276,40
PSV - Práce a dodávky PSV	8 276,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 276,40
2) Ostatní náklady	165,53
VRN	165,53
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 441,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: STŘECHA PROSTUPY

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 276,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 276,40	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 276,40	
201	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	11,000	752,40	8 276,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153					

Změnový list č.2 - Méněpráce MP 9.2

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

OBKLADY A DLAŽBY

KSO:

Místo: Lovosice

Zadavatel:

Ústecký Kraj

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	11 141,00
Ostatní náklady	222,82
Cena bez DPH	11 363,82

DPH základní snižená	Základ daně 11 363,82 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 386,40 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH	v CZK	13 750,22
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **OBKLADY A DLAŽBY**

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	11 141,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 141,00
781 - Dokončovací práce - obklady	11 141,00
2) Ostatní náklady	222,82
VRN	222,82
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 363,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **OBKLADY A DLAŽBY**

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projektční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 141,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 141,00	
D	781		Dokončovací práce - obklady				11 141,00	
344	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	202,000	55,00	11 110,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
345	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,062	500,00	31,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2021_02/998781102					

Online PSC

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Měněpráce MP 10.2

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

VNITŘNÍ DVEŘE

KSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hartex CZ spol. s r. o.

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

Ing.Miroslav Polerecký

IČ:

25449770

DIČ:

CZ25449770

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	79 275,00
Ostatní náklady	1 585,50
Cena bez DPH	80 860,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 860,50	21,00%	16 980,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 97 841,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Měněpráce MP 10.2

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: VNITŘNÍ DVEŘE

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	79 275,00
PSV - Práce a dodávky PSV	79 275,00
766 - Konstrukce truhlářské	79 275,00

2) Ostatní náklady VRN **1 585,50**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **80 860,50**

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Měněpráce MP 10.2

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

VNITŘNÍ DVEŘE

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 275,00

D PSV Práce a dodávky PSV

79 275,00

D 766 Konstrukce truhlářské

79 275,00

219	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	555,00	1 665,00	CS ÚRS 2018 02
220	M	61161717R	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197cm třešeň, útlum 37dB, ozn.D1 - HPL	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	Vlastní
221	M	61161721R	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197cm třešeň, útlum 37 dB, ozn.D2, D2Z - HPL	kus	2,000	8 800,00	17 600,00	Vlastní
222	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	555,00	555,00	CS ÚRS 2018 02
223	M	61161725R	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 90x197cm třešeň, útlum 37 dB, ozn.D3 - HPL	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	Vlastní
224	K	76666017R1	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm - voděodolné	kus	1,000	555,00	555,00	Vlastní
228	M	61165616R	dveře vnitřní laminátové 1křídlové 80x197cm, voděodolné, třešeň, ozn.D2H - HPL	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	Vlastní
239	M	54914620R	kování vrchní dveřní klika+klika včetně rozet a montážního materiálu nerez	kus	2,000	650,00	1 300,00	Vlastní
241	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	5,000	900,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 02
242	M	61182258R	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm, třešeň, útlum 37 dB, - HPL	kus	4,000	5 340,00	21 360,00	Vlastní
243	M	61182258R1	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm, třešeň, voděodolná - HPL	kus	1,000	5 340,00	5 340,00	Vlastní

Změnový list č.2 - Méněpráce MP 11.2

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký Kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant:

Projektční kancelář Polerecký

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	170 009,34
Ostatní náklady	3 400,19
Cena bez DPH	173 409,53

DPH: základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	173 409,53	21,00%	36 416,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	209 825,53
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projekční kancelář

Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	170 009,34
HSV - Práce a dodávky HSV	170 009,34
1 - Zemní práce	94 655,39
5 - Komunikace pozemní	30 668,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 442,00
998 - Přesun hmot	5 243,65
2) Ostatní náklady	3 400,19
VRN	3 400,19
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	173 409,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projektční kancelář

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							170 009,34	
D HSV Práce a dodávky HSV							170 009,34	
D 1 Zemní práce							94 655,39	
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	526,610	90,00	47 394,90	CS ÚRS 2018 02
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1.000 m3								
5	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	22,575	1 045,00	23 590,88	CS ÚRS 2018 02
PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3								
6	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	22,570	66,00	1 489,62	CS ÚRS 2018 02
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22,570	175,00	3 949,75	CS ÚRS 2018 02
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	67,720	17,10	1 158,01	CS ÚRS 2018 02
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	45,150	105,00	4 740,75	CS ÚRS 2018 02
11	K	180405114	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	153,488	57,20	8 779,51	CS ÚRS 2018 02
PP Založení trávníku ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem směsi substrátu a semene v rovině nebo na svahu do 1:5								
12	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	2,302	935,00		CS ÚRS 2018 02
PP substrát pro trávníky VL								
VV -153,488*0,015 Přepočtené koeficientem množství								
					-2,302			
13	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2,302	86,00	197,97	CS ÚRS 2018 02
PP osivo směs travní univerzál								
VV -153,488*0,015 Přepočtené koeficientem množství								
					-2,302			
19	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	67,080	50,00	3 354,00	CS ÚRS 2018 02
PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4								
D 5 Komunikace pozemní							30 668,30	
21	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl 200 mm	m2	18,700	132,00	2 468,40	CS ÚRS 2018 02
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111								
23	K	566901142	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	3,450	165,00	569,25	CS ÚRS 2018 02
PP Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm								
24	K	566901162	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	3,450	1 045,00	3 605,25	CS ÚRS 2018 02
PP Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm								
25	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	6,000	605,00	3 630,00	CS ÚRS 2018 02
PP Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572340112								
30	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	40,500	242,00	9 801,00	CS ÚRS 2018 02
PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212212								
31	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	40,905	259,00	10 594,40	CS ÚRS 2018 02
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní								
VV -40,5*1,01 Přepočtené koeficientem množství								
					-40,905			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							39 442,00	
49	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	8 850,00	17 700,00	CS ÚRS 2018 02
PP Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm								
50	K	919521110	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 300	m	8,000	870,00	6 960,00	CS ÚRS 2018 02
PP Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 300 mm								
51	M	59222014	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 30 x 100 x 7 cm	m	8,000	1 780,00	14 240,00	CS ÚRS 2018 02
PP trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 30 x 100 x 7 cm								
58	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tváric š 800 mm	m	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2018 02
PP Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tváric šířky přes 500 do 800 mm								
59	M	59227029	žlabovka betonová příkopová 500x680x60mm	m	1,000	377,00	377,00	CS ÚRS 2018 02
PP žlabovka betonová příkopová 500x680x60mm								
D 998 Přesun hmot							5 243,65	
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	33,830	155,00	5 243,65	CS ÚRS 2018 02
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								

Změnový list č.2 - Méněpráce MP 13.2

Stavba:
ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:
OPLOCENÍ

KSO:
Místo: Lovosice

Zadavatel:
Ústecký Kraj

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	193 374,88
Ostatní náklady	3 867,50
Cena bez DPH	197 242,38

DPH: základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	197 242,38	21,00%	41 420,90
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	238 663,28
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: OPLOCENÍ

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	193 374,88
HSV - Práce a dodávky HSV	193 374,88
1 - Zemní práce	5 310,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	169 422,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 826,04
997 - Přesun sutě	582,12
998 - Přesun hmot	1 233,86
2) Ostatní náklady	3 867,50
VRN	3 867,50
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	197 242,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: OPLOCENÍ

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projektční kancelář Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							193 374,88	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				193 374,88	
D		1	Zemní práce				5 310,36	
1	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,648	7 150,00	4 633,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na tromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného					
3	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,648	1 045,00	677,16	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 4 do 100 m3					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				169 422,50	
7	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	14,000	300,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		CS ÚRS 2018 02					
8	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	66,000	550,00	36 300,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm					
9	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	6,000	168,00	1 008,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm					
10	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	43,000	340,00	14 620,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m					
11	M	59233120R	deska plotová betonová 245x5x29	kus	47,300	465,00	21 994,50	
	PP		deska plotová betonová 2900x50x290mm					
	VV							
12	K	34817113R	Dodávka a osazení oplocení z dílců 3D kovových na ocelové sloupky výšky přes 1,5m	m	83,000	1 100,00	91 300,00	
	PP		Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 826,04	
13	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	56,000	120,00	6 720,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových					
14	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	136,200	74,20	10 106,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
D		997	Přesun sutě				582,12	
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,260	275,00	346,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,260	12,00	15,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
17	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,260	175,00	220,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
D		998	Přesun hmot				1 233,86	
18	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v do 3 m	t	7,258	170,00	1 233,86	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					

Změnový list č.2- Méněpráce 16.2

Stavba:
ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:
ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCE PRO ZTI

KSO:
Místo: Lovosice

Zadavatel:
Ústecký Kraj

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	6 578,53
Ostatní náklady	131,57
Cena bez DPH	6 710,10

DPH základní snížená	Základ daně 6 710,10 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 1 409,12 0,00
-------------------------	---------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH	v CZK	8 119,22
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCE PRO ZTI**

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projektční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	6 578,53
HSV - Práce a dodávky HSV	6 578,53
725 - Zdravotechnika zařizovací předměty	5 803,60
9 - Stavební přípomocce	774,93
2) Ostatní náklady	131,57
Zařízení staveniště	131,57
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 710,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: ZEDNICKÉ PŘÍPOMOCE PRO ZTI

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 578,53	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 578,53	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				5 803,60	
255	M	55495042R	Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm jednodílná pevná čelní/boční výšky do 2100 mm a šířky do 700 mm	kus	1,000	5 803,60	5 803,60	
		781	Dokončovací práce - obklady				774,93	
285	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	0,700	473,00	331,10	CS ÚRS 2018 02
286	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	0,770	576,40	443,83	CS ÚRS 2018 02

Změnový list č.2 - Méněpráce MP 17.2

Stavba:

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH PRACÍ SILNOPROUD

KSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant:

Ing.Miroslav Polerecký

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Roman Šácha

IČ: 65060865

DIČ: CZ460128473

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 010,47

Ostatní náklady

180,21

Cena bez DPH

9 190,68

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

9 190,68

21,00%

1 930,04

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 120,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH PRACÍ SILNOPROUD

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Projektant: Ing.Miroslav Polerecký

Zhotovitel: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Zpracovatel: Roman Šácha

Kód dílu - Popis

CENA CELKEM

1) Náklady ze soupisu prací

9 010,47

PSV - Práce a dodávky PSV

9 010,47

741 - Elektroinstalace - silnoproud

9 010,47

2) Ostatní náklady

180,21

VRN

180,21

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 190,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS ÚK Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH PRACÍ SILNOPROUD

Místo:

Lovosice

Datum:

15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Projektant:

Ing.Miroslav
Polerecký

Zhotovitel:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Zpracovatel:

Roman Šácha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	M		Práce a dodávky M				9 010,47	
D	21-M		Elektromontáže				9 010,47	
D	21-M-4		Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje				494,76	
61	K	210 11-0003.1	VYPÍNAČ ŘAZ 5, IP 44, 3558A-06940B	ks	2,000	247,38	494,76	Vlastní
D	21-M-5		Zásuvky 2.NP				8 515,71	
73	K	210 11-1021	ZÁSUVKA NA POVRCH. IP 44, 5518-2929B	ks	3,000	150,15	3 453,45	Vlastní
79	K	210 11-1061	Zásuvka 16A/400V	ks	4,000	204,86	819,42	Vlastní
81	K	Pol23	Zásuvka s vypínačem 16A/230V, např. 316MPR6	ks	8,000	277,73	2 221,80	Vlastní
82	K	Pol24	Vidlice 16A/230V, např. 216EP6	ks	16,000	126,32	2 021,04	Vlastní

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Měněpráce 18.2

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

DOKONČOVACÍ PRÁCE -NÁTĚRY POTRUBÍ ZTI

KSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hartex CZ spol. s r. o.

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

Ing.Miroslav Polerecký

IČ:

25449770

DIČ:

CZ25449770

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 885,63
Ostatní náklady	457,71
Cena bez DPH	23 343,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 343,34	21,00%	4 902,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 28 245,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Měněpráce 18.2

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

Dokončovací práce - nátěry

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **22 885,63**

PSV - Práce a dodávky PSV 22 885,63

7893 - Dokončovací práce nátěry 22 885,63

2) Ostatní náklady -VRN **457,71**

VRN 457,71

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **23 343,34**

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Méněpráce 18.2

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

DOKONČOVACÍ PRÁCE -NÁTĚRY POTRUBÍ ZTI

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing.Miroslav

Zhotovitel: Hartex CZ spol. s r. o.

Zpracovatel: Polerecký
0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 885,63

D PSV Práce a dodávky PSV

22 885,63

D 783 Dokončovací práce - nátěry

22 885,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
346	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	141,900	3,36	476,78	CS ÚRS 2018 02
347	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	141,900	1,12	158,93	CS ÚRS 2018 02
348	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	141,900	16,80	2 383,92	CS ÚRS 2018 02
349	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	141,900	140,00	19 866,00	CS ÚRS 2018 02

STAVBA: ZS ÚK - výstavba výjezdové základny v Lovosicích**REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.2**

	REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - ODPOČTY dle odst. 6 § 222	Odpočty			
		ZRN	ZRN+VRN 2%	DPH 21%	VC.DPH 21%
MP 19.2	Zemní práce kanalizace ,výkopy	74 912,00	76 410,24	16 046,15	92 456,39
	CELKEM	74 912,00	76 410,24	16 046,15	92 456,39

Datum: 18.11.2021

Zhotovitel:
p.Zdeněk KlierTDS:
Ing. Miroslav Polerecký

Změnový list č.2 - Méněpráce MP 19.2

Stavba:

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt:

ZEMNÍ PRÁCE KANALIZACE VÝKOPY

KSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 15.11.2021

Zadavatel:

Ústecký Kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

Projektční kancelář Polerecký

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	74 912,00
Ostatní náklady	1 498,24
Cena bez DPH	76 410,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	76 410,24	21,00%	16 046,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	92 456,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: **ZEMNÍ PRÁCE KANALIZACE VÝKOPY**

Místo: Lovosice

Zadavatel: Ústecký Kraj

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 15.11.2021

Projektant: Projekční kancelář

Polerecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	74 912,00
HSV - Práce a dodávky HSV	74 912,00
1 - Zemní práce	74 912,00
2) Ostatní náklady	1 498,24
VRN	1 498,24
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	76 410,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Objekt: ZEMNÍ PRÁCE KANALIZACE VÝKOPY

Místo: Lovosice

Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Ústecký Kraj

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 912,00

D HSV Práce a dodávky HSV

74 912,00

D 1 Zemní práce

74 912,00

1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	119,800	350,00	41 930,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3

5	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	47,800	690,00	32 982,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení zapážených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

Přípočty dle odstavce 4 § 222 ZVZ:

VP 1. Měření a regulace

Součástí projektové dokumentace jsou dodávky a montáže jednotlivých prvků zajišťujících řízení technologie vytápění a vzduchotechniky. V projektové dokumentaci i soupisu prací chybí kompletní kabelové propojení řídicího systému MaR, včetně dodávky a montáže vystrojení rozvaděče.

VP 2.1 Vnější omítky - fasáda

Při provádění vnějších omítek zhotovitel zjistil, že objem prováděných prací neodpovídá objemu stanovenému v soupisu prací. Po provedené kontrole TDS konstatuje, že skutečný objem prací je vyšší než uvádí soupis prací. Zjištěný rozdíl je předmětem změnového listu.

VP 3. Stavební úpravy technické místnosti č. 1.11

V soupisu prací chybí položka pro povrchovou úpravu podhledu navržená v PD – omítky stropní konstrukce v technické místnosti. Dále bylo nutné oproti PD z důvodu jednodušší manipulace s kabelovými vstupy zazdít projektem navrženou niku pro rozvaděče v technické místnosti.

VP 4.1 SDK předstěny a podhledy

Projektem navržené sádkartonové předstěnové instalace pro závěsná WC a závěsná umývadla nebyly obsaženy v soupisu prací. Dále je v soupisu prací uveden chybný součet u položky minerálních podhledů, kde dochází k jejich navýšení dle skutečného provedení.

VP 5.1 Změna výplně dveří

V projektové dokumentaci byla chybně zakreslena prosklená výplň dveří do místnosti s kyslíkem. Po dohodě s investorem byla nahrazena plnou výplní.

VP 6.1 Střecha - prostupy

Projektem navržené ventilační hlavice pro odvětrání kanalizace byly pro realizovaný střešní plášť nevhodné. Byly použity dvoustupňové prvky pro zajištění těsnosti včetně napojení na pojistnou izolaci – parozábranu. Dále bylo nutné namontovat prostupové prvky pro kabelová a potrubní připojení klimatizačních jednotek. Tím je způsobeno navýšení objemu prací.

VP 7. Izolace proti vodě

Dle požadavku GP a TDS byl přepracován detail svislých izolací proti vodě v soklové části objektu. Rozsah byl upraven, svislé izolace jsou nově navrženy do výšky 60cm nad terén a budou ochráněny nopovou fólií. Dále byl zvětšen rozsah stěrkových izolací proti vodě a to o izolace stěn v myčce.

VP 8. Ochrana proti ptákům

Na základě požadavku uživatele odsouhlasil investor umístění ochranných prvků proti hnízdění ptáků do oken 2. NP. Ochranné prvky nebyly součástí soupisu prací.

VP 9.1. Obklady a dlažby

V soupisu prací pro podlahy z dlaždic byla chybně uvedena výměra pro obložení schodišťových stupňů. V oddílu keramických obkladů byla dopočtena výměra montáže obkladů dle skutečnosti – výška obkladů provedena nad obložkové zárubně. Dále byla provedena záměna původně navržených plastových ukončovacích profilů za nerezové profily. V soupisu prací nebyly započteny položky na penetraci podkladu pod keramické obklady, položky pro silikonové a akrylové spárování. Chybějící položky jsou doplněny.

VP 10.1 Vnitřní dveře

V rámci realizace stavby zjistil TDS nesoulad mezi soupisem prvků (vnitřní dveře) a projektem PBR. GP provedl aktualizaci požárně bezpečnostního řešení, bylo nutné některé dveřní výplně bez požární odolnosti zaměnit za výplně s požární odolností. Dále byla provedena záměna původně navržených dřevěných dveří do místnosti myčky za dveře plastové a to z důvodu zajištění větší odolnosti proti stříkající vodě.

VP 11.1. Zpevněné plochy

Výšková niveleta původního terénu neodpovídá výškám uvažovaným v projektové dokumentaci. Ve skutečnosti je objem odkopávek vyšší, než bylo v PD uvažováno. Vzhledem ke složení zeminy (navážky) je nutné zatřídit výkopy do vyšší třídy těžitelnosti. Dále bylo nutné rozbít betonové konstrukce, které se nacházely ve výkopech. Změna zahrnuje i navýšení finálních úprav terénu, které mají dle zaměření větší výměru oproti soupisu prací. Součástí změny dále jsou doložené výměry dle skutečnosti - výměry obrubníků, asfaltové plochy. Na žádost TDS byly zatravnovací tvarovky vyplněny kamenivem místo zeminou a osetím. Na žádost investora byl na části objektu doplněn okapový chodník ze zámkové dlažby.

VP 12. Základy tepelných čerpadel

Pro uložení venkovních jednotek tepelných čerpadel bylo nutné zřídit základové pasy z bednicích tvarovek. Tyto práce nebyly obsaženy v soupisu prací.

VP 13.1 Oplocení

Investor odsouhlasil návrh projektanta na změnu povrchové úpravy vjezdové brány. Tato bude provedena v nátěru černý komaxit. V soupisu prací jsou chybně uvažovány plotové sloupky 2500/45x1,5. Ve skutečnosti budou provedeny plotové sloupky dle projektové dokumentace 2600/60/40x1,5. Na žádost TDS a uživatele bude v oplocení zřízena jednokřídlá branka pro možný vstup z pozemku HZS.

VP 14.1 Vnější kanalizace - vstupy do odlučovačů

Vzhledem ke konstrukci odlučovačů ropných látek a zajištění spádových poměrů bylo nutné výškový rozdíl mezi vstupem do odlučovačů a upraveným terénem doplnit o betonové přechodové dílce opatřené litinovými poklopy.

VP 15. Ústřední topení

V projektové dokumentaci vytápění chyběl rozvod do některých skladových prostor v 1. NP. Změna zahrnuje doplnění otopných těles do těchto místností včetně přípojovacího potrubí. Dále změna zahrnuje doplnění chybějícího potrubí v technické místnosti a stavební přípomoc, které nabyly součástí soupisu prací.

VP 16.1 Zednické přípomoc pro ZTI

Změna zahrnuje chybějící umývadlové baterie k výlevkám, které nebyly zahrnuty do soupisu prací a stavební přípomoc – sekaní drážek a bourání otvorů pro ZTI včetně jejich zednického zapravení. Tyto práce nebyly součástí soupisu prací.

VP 17.1 Doplnění chybějících prací - silnoproud

Změna zahrnuje dodávku a montáž kabelových rozvodů a svítidel chybějících v soupisu prací. Dále obsahuje doplnění kabelových rozvodů a termostátů, spínačů a zásuvek v myčce, trojfázové zásuvky v garážích pod omítku, úpravu zásuvek pro napojení sanitních vozidel a úprava nouzového osvětlení dle skutečnosti a požadavků PBR.

VP 18.1 Dokončovací práce - nátěry potrubí ZTI

V prostoru parkování pod objektem je vedena dešťová kanalizace ze střechy. Provedení je v materiálu KG oranžové barvy. Z hlediska estetiky rozhodl projektant o povrchové úpravě v šedé barvě.

Odpočty dle odstavce 4 § 222 ZVZ:

MP 2.2 Vnější omítky - fasáda

Na žádost GP byla původně navržená mozaiková omítky v oblasti soklu objektu nahrazena omítkou shodnou s fasádou objektu. Původně navržená hladká omítky betonových pilířů byla vypuštěna.

MP 4.2 SDK předstěny a podhledy

V rámci realizace SDK nebyla realizována dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm

MP 5.2 Změna výplně dveří

V rámci změny výplně je odečteno původní zasklení.

MP 6.2 Střecha - prostupy

Změna zahrnuje odpočet nevhodně zvolených ventilačních hlavic.

MP 9.2 Obklady a dlažby

Změna zahrnuje odpočty původně navržených plastových ukončovacích profilů.

MP 10.2 Vnitřní dveře

Odčítají se původně navržené dveře bez požární odolnosti, které byly dle požárně bezpečnostního řešení zaměněny za dveře s požární odolností.

MP 11.2 Zpevněné plochy

Změna obsahuje odpočet odkopávek v původním zatřídění výkopu, odpočet původních položek oprav živich povrchů, odpočet původního zatravnění zatravněvacích tvarovek. Vzhledem ke stávajícím spádovým poměrům vjezdu do stavby není nutné realizovat propustek. Dále změna zahrnuje i odpočet původní plochy vjezdu ze zámkové dlažby, která bude nahrazena asfaltovým povrchem.

MP 13.2 Oplocení

Vzhledem ke skutečnosti, že pozemek byl z uličních stran nově oplocen ještě před zahájením stavby, nebylo nutné tuto část realizovat, změna zahrnuje odpočet těchto položek. Dále změna zahrnuje odpočet položky plotových sloupků a vzpěr.

MP 16.2 Zednické přípomoc pro ZTI

Byly odečteny práce a dodávky materiálu ZTI, které nebyly v rámci stavby realizovány.

MP 17.2 Doplnění chybějících prací - silnoproud

Změna zahrnuje odpočty původních položek zásuvek a spínačů, které byly nahrazeny prvky se zvýšeným krytím a prvky podomítkovými.

MP 18.2 Dokončovací práce – nátěry potrubí ZTI

V rámci provádění maleb nebude část výměry provedena. Položky s touto činností budou ze soupisu prací odečteny.

Změna zahrnuje odpočet části výměry omyvatelných nátěrů stěn, které byly v některých místnostech vypuštěny.

Přípočty dle odstavce 6 § 222 ZVZ:

VP 19.1 Zemní práce, kanalizace - výkopy

Vzhledem ke stávajícímu složení zeminy – navážky (betony) musela být část výkopů pro kanalizace zatříděna do vyšší třídy těžitelnosti. Dále byly ve výkopech nalezeny stávající konstrukce z prostého betonu, které musely být rozbourány. Změna dále zahrnuje tepelnou izolaci a obetonování potrubí v místech s nízkou krycí výškou potrubí.

Odpočty dle odstavce 6 § 222 ZVZ:

MP 19.2 Zemní práce, kanalizace - výkopy

Změna zahrnuje odpočet výkopových prací v původní třídě těžitelnosti.

Změna termínu realizace:

Prodloužení termínu realizace o 3 týdny oproti smluvnímu termínu dokončení je zapříčiněno rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce uvedené v tomto změnovém listu a časovou náročnost jejich realizace. Jedná se zejména o navýšení plochy vnějších omítek o cca 300 m², zvýšení objemů zemních prací u zpevněných ploch a další zde uvedené dodatečné práce. Na základě posouzení rozsahu a náročnosti dodatečných stavebních prací zástupci investora, projektanta a TDS došlo k odsouhlasení žádosti zhotovitele o prodloužení termínu realizace stavby o 3 týdny.

V Litoměřicích dne 18. 11. 2021

Zpracoval TDS:
Ing. Polerecký Miroslav

Za zhotovitele
p. Klier Zdeněk

p. Cihlář Petr